

رتال – بارسا در کوپا دلری

کسی به باختن فکر نمی‌کند

■ سربال جدید «ال کلاسیکوها» از امشب دوباره شروع می‌شود و تیم بارسا این بار در برنایئو در مرحله رفت کوپا دل‌ری به مصاف رتال‌مادرید می‌رود. این دو تیم که در لالیگا هم رقابت تنگاتنگی با یکدیگر دارند این بار باید در دو بازی رفت و برگشت به مصاف هم بروند و در نهایت تیم برنده جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی را خواهد گرفت. در این میان تیم رتال‌مادرید که مدافع عنوان قهرمانی است کار به نسبت دشوار تری دارد؛ ژوزه مورینیو که در هشت ال کلاسیکوی که داشته فقط یکبار توانسته به برتری برسد تحت فشار است تا هر طور شده از این بازی نتیجه بگیرد هر چند خود او این مورد را تکذیب می‌کند. به گزارش «مارکا» او در مورد دیدار امشب گفت: «من قبلا هم گفتام تیم ما حواسش را متوجه لالیگا کرده و قهرمانی در بازی‌های لیگ برای ما مهم‌تر از بازی‌های جام حذفی است.» البته مورینیو در دیدار امشب آنخل دی مارا یکی از بهترین بازیکنانش را در اختیار ندارد و به نظر می‌رسد دوباره برای مهار مسی می‌خواهد از پیه در میانه میدان استفاده کند؛ موردی که باعث شده روزنامه‌های کاتالانیایی پیش از بازی طرح «ضد فوتیبال» مورینیو را مطرح کنند. از سوی دیگر این دیدار برای بارسایی‌ها هم مهم است. آنها می‌دانند شکست سال گذشته در فینال کوپا دل‌ری هنوز در ذهن هواداران این تیم مانده و هر طور شده، می‌خواهند جبران مفقات کنند. هرچند به گزارش «ال مونتو دیورتیوو» پپ گواردیولا مربی بارسا گلزنی در این دیدار دروازه رتال را بردن توصیف کرد. «در بازی‌های رفت و برگشت دیداری که در خله حریف برگزار می‌شود خیلی مهم است. ما در این دیدار حمله خواهیم کرد چرا که می‌دانیم هر طور شده باید دروازه رتال‌مادرید را باز کنیم. اگرچه می‌دانیم گلزندن در برنایئو کار دشواری است ولی اگر بخوایم در مجموع به دور بعد برویم باید در این دیدار دروازه رتال را باز کنیم.» ایده گلزنی در خله حریف، فکری است که ذهن ژاوی را هم به خود مشغول کرده است؛ «فلسفه بازی ما در دیدار امشب هم عوض نخواهد شد. ما بازی رو به جلو همیشگی‌مان را ارایه می‌کنیم و برای بردن به برنایئو می‌رویم. من بازی کردن در ورزشگاه برنایئو را دوست دارم و می‌خواهم که در دیدار امشب هم به میدان بروم. انگیزه بازیکنان ما تمام‌نشدنی است و باید در این دیدار هر طور شده گلزنی کنیم.» دیدار رفت تیم‌های بارسا و رتال در شرایطی به نفع «ای لاری‌ها» به پایان رسید که هواداران مادریدی کریستیانو رونالدو را هو کردند و بازی ضعیف او را زیر سوال بردند. رونالدو که این‌اواخر به نظر می‌رسید از دست هواداران مادرید ناراحت است امشب در کانون توجهات خواهد بود. او باید به مادریدی‌ها ثابت کند که هنوز هم بازیکن بزرگی است. کریس در مورد این دیدار می‌گوید: «فتر هواداران رتال روحیه منفی به من نداده است. من در این دیدار هم مثل همه دیدارهایی که برای رتال‌مادرید انجام می‌دهم با انگیزه به میدان می‌روم و به فکر پیروزی هستم. انگیزه من دست نخورده است و میل به بردن در این دو تیم ندارم. اگر یک روز صبح از خواب بلند شوم و ببینم که امروز انگیزه‌ای برای بردن ندارم همان روز از فوتیبال حفاظتی می‌کنم. این ذهنیت تا به حال در من شکل نگرفته و امیدوارم سال‌های پیش رو هم به سراغ من نیاید.»

خبر

نخستین راکبن ایرانی در اروپا

■ راکبنز ملی‌پوش کشورمان به عنوان نخستین دوچرخه‌سوار ایرانی به یک تیم حرفه‌ای اروپایی پیوست. به گزارش ایسنا، زرگری پس از حضور در تست تیم «AG2R La Mondiale» فرانسه و موفقیت در این تست، به طور رسمی به این تیم حرفه‌ای پیوست. بعد از درخشش امیر زرگری راکبنز ملی‌پوش کشورمان در رقابت‌های دوچرخه‌سواری برون مرزی و کسب رده سوم آسیا در ردهبندی راکبازان آسیایی با ۲۱۸ امتیاز، مسئولان تیم حرفه‌ای «AG2R La Mondiale» فرانسه از این دوچرخه‌سوار ایرانی برای عضویت در تیم خود دعوت کردند. به منظور مشخص شدن ترکیب اصلی این تیم حرفه‌ای برای شرکت در مسابقات مختلف، از راکبازان تست تست توان به عمل آمد که در این تست امیر زرگری با کسب ۴۵ امتیاز و قرار گرفتن در رده برترین دوچرخه‌سوار این تیم، توانست به ترکیب اصلی راه پیدا کند. ترکیب اصلی تیم حرفه‌ای «AG2R La Mondiale» فرانسه با حضور امیر زرگری در سه مسابقه بین‌المللی در کشور اسپانیا شرکت خواهد کرد. امیر زرگری به عنوان اولین دوچرخه‌سوار ایرانی با آغاز سال ۲۰۱۲ میلادی فعالیتش را به صورت رسمی با این تیم حرفه‌ای فرانسوی آغاز کرد.

شرط باشگاه امارات برای جدایی نوری

■ مسوولان باشگاه امارات در جلسه‌ای برای جدایی پژمان نوری شرط گذاشتند به گزارش فارس، پژمان نوری، هافبک ایرانی تیم فوتبال امارات با دلیل مشکلاتی که برایش در فوتبال امارات پیش آمده است قصد جدایی از این تیم را دارد و بارها با مسوولان باشگاه امارات جلساتی را برگزار کرده است از همین‌رو جلسه‌ای بین نوری و مسوولان باشگاه امارات روز گذشته به فاصله ۱۰ روز مانده به پایان نقل و انتقالات برگزار شد و بالاخره مسوولان امارات شرط گذاشتند در صورتی‌با جدایی نوری موافقت می‌کنند که یک بازیکن جایگزین با نظر کادر فنی جذب کنند در غیراین صورت نوری باید تا انتهای فصل در امارات بماند. نوری با این پیشنهاد اماراتی‌ها موافقت کرده است.

«ثامن الحجج» سبزواری، قهرمان لیگ بر تر کشتی آزاد شد

دومین شوک به غلامرضا محمدی



عکس:ایران

تیم موسسه مالی اعتباری ثامن‌الحجج سبزواری به مقام قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور دست یافت. ثامن‌الحجج که با غلبه بر شهرداری ملایر به دیدار نهایی لیگ راه یافته بود، در این مرحله موفق شد با اقتدار برابر تیم خونه‌به‌خونه بابل به پیروزی برسد.

دیدار پایانی نهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد عصر دیروز در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران بین تیم‌های خونه‌به‌خونه و ثامن‌الحجج برگزار شد که در نهایت با قهرمانی نماینده بابل به پایان رسید.

غلامرضا محمدی سرمربی بابل‌ها که هفته گذشته از سرمربیگری تیم‌لی تیم‌لی کشتی آزاد ایران کناره‌گیری کرد، برابر محسن کاوه دستیار خود و مربی پیشین تیم‌لی با نتیجه ۶ بر یک شکست خورد و دومین شوک را پذیرفت تا با کسب عنوان نایب‌قهرمانی بر سکوی دوم این رقابت‌ها قرار بگیرد. سبزواری‌ها در فینال لیگ، در هر چهار دیدار نخست خود مقابل کشتی‌گیران بابل‌ی پیروز شدند تا تیم خونه‌به‌خونه دیگر شانس‌ی برای قهرمانی نداشته باشد.

از نکات جالب توجه این دیدار شکست مهدی تقوی قهرمان ۶۰ کیلوگرم جهان مقابل محمد نادری بود. هر دو تايم این دیدار به کلینج کشیده شد که در هر دو بار نادری موفق به خاک کردن تقوی شد. در دیدار ۷۴کیلوگرم نیز یک شکستی دیگر رقم خورد و حسام مقدم با پیروزی مقابل ایریک فارنیف روس، قهرمانی ثامن‌الحجج را قطعی کرد.

رضا یزدانی دارنده مدال طلای مسابقات جهانی ۲۰۱۱ استانبول نیز مقابل عبدالسلام قاسف‌ا شکست خورد. ملی‌پوش وزن ۹۶ کیلوگرم کشورمان در حالی که در تاييم اول و در کلینج برنده شده بود در تاييم دوم با نتیجه یک بر صفر مغلوب حریف خود شد. یزدانی در تاييم سوم هم در حالی که تا ۳۰ ثانیه پایانی با نتیجه یک بر صفر از حریفش عقب بود به دستور پزشکان به خاطر تشدید شدن آسیب‌دیدگی زانویش به مسابقه ادامه نداد و بازنده شد.

تنها پیروزی خونه‌به‌خونه در فینال در وزن ۸۴ کیلوگرم بود. احسان لشگری وقت اول را یک – صفر به سود خود پایان داد، او تايم دوم را هم با همین نتیجه برد تا با پیروزی‌اش از سنگینی شکست تیمش کم‌کند. کشتی‌گیران ثامن‌الحجج(ع) سبزواری در مجموع در اوزان ۵۵، ۶۰، ۶۶، ۷۴، ۹۶ و ۱۲۰ کیلوگرم مقابل

بازگشت باقری منتفی شد

حذف سرپرست از ساختار تیم‌ملی

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌لی ایران یک تغییر قابل توجه در ساختار مدیریتی تیم‌لی به‌وجود آورد و از این به بعد در تیم‌لی ایران سمتی به عنوان «سرپرست» وجود نخواهد داشت. تا چندی پیش عباس ترابی‌ان مسوولیت سرپرستی تیم‌لی را برعهده داشت، اما پس از بازی‌های تیم‌لی برابر بحرین و اندونزی اعلام شد ترابی‌ان از تیم‌لی جدا خواهد شد. در چند هفته گذشته گمانه‌زنی‌هایی برای معرفی سرپرست جدید تیم‌لی انجام شد و از کریم باقری به عنوان جانشین ترابی‌ان نام برده می‌شد، اما در جلسه مسوولان فدراسیون تصمیم گرفته شد تیم‌لی دیگر سرپرست نداشته باشد. عصر دوشنبه جلسه سه ساعتی با حضور علی کفاشیان، مهدی تاج، کارلوس کی‌روش و دیگر اعضای کادر فنی تیم‌لی برگزار شد. تاج، نایب‌رییس فدراسیون فوتبال درباره این جلسه و حذفی پست سرپرستی از تیم‌لی به سایت فدراسیون گفت: «آقای کی‌روش ساختار جدید تیم‌لی را مشخص کرد، در این چارت سرپرست وجود ندارد و از این پس آقای خراطی تمامی کارهای خارجی تیم و آقای مومنی هم کارهای داخلی تیم را انجام می‌دهند، شرح وظایف این دو پست نوشته و مشخص شد تا کار معوقه‌ای به وجود نیاید. نمازی و کلسپار هم با این دو نفر هماهنگی لازم را دارند.» «سیموژن» مسوول آنالیز و استعدادیابی و یک درمونت مسوول تغذیه و عملکرد داخلی تیم‌لی خواهد بود.» در بسیاری از تیم‌های دنیا هم سمتی به نام «سرپرستی» انجام می‌دهند، اعضای کادر فنی بر عهده دارند. سرمربی پرتغالی تیم‌لی در جلسه دوشنبه برنامه‌های تیم‌لی را هم اعلام کرد. بر اساس برنامه اعلام‌شده، تیم‌لی ۲۸ بهمن جهت انجام بازی تدارکاتی به دوبی اعزام می‌شود، چهار اسفند دیدار تدارکاتی در استادیوم الوصل برگزار می‌شود و پنج اسفند تیم‌لی به تهران برمی‌گردد. تیم‌لی در استادیوم ایرانیان دوبی سکونت خواهد داشت. نکته بسیار مهم این است که تاریخ ۱۰ اسفند، زمان دیدار تیم‌لی برابر قطر تاریخ بازی‌های رسمی فیفا نیست و به همین دلیل بازیکنان لژیونر تیم‌لی ۴۸ ساعت قبل از بازی به تیم‌لی اضافه می‌شوند. در این جلسه کی‌روش جدول مالی و خواسته‌هایش را درخصوص پاداش ارایه داد و قرار شد با پیشنهاد او و سابقه گذشته و تصویب هیات رییسه فدراسیون میزان پاداش مشخص و بر اساس آن پرداخت‌ها

ورزش

ضد و نقیض‌های سرمربی و نایب‌رییس فدراسیون جودو

استعفا به دلیل مشکلات خانوادگی یا اعتیاد



عکس:جامع

«فیلم با مشکلات خانوادگی»، سرمربی ایتالیایی مستعفی تیم‌لی جودو هر دو دلیل را تکذیب می‌کند و خود هنوز هم نمی‌داند که چرا به ایران آمد و چرا او را مجبور به استعفا کردند. در حالی که جیرولامو جیوونینو، سرمربی مستعفی تیم‌لی جودو به کشورش بازگشته، «مهر» طی یک مصاحبه با او دلایل رفت‌وآمد کوتاهمدتش را بررسی کرده است. جیرولامو با توجه به اینکه تا شهرپورماه با فدراسیون جودو قرارداد داشت در مورد جدایش‌اش از تیم‌لی توضیح داد: «مشکلات خانوادگی بهانه‌ای بود برای کنار گذاشتن من، چرا که مسوولان فدراسیون در نشستی که با آنها داشتم به من گفتند برو. چهارشنبه هفته گذشته به من اطلاع دادند که باید به فدراسیون بروم. وقتی رفتم دفتر فدراسیون به من گفتند که یک فیلم از تو داریم که باید از ایران بسروی» هر کاری کردم آن فیلم را که ادعا می‌کردند به من نشان ندادند. اگر فیلمی در کار بود چرا به من نشان ندادند. بعد به مطبوعات اعلام کردند که به دلیل مشکلات خانوادگی استعفا دادم. دوباره تاکید می‌کنم که من به دلایلی که نمی‌دانم چیست اخراج شدم.» از سوی دیگر نایب‌رییس فدراسیون جودو در مورد جریان «فیلم» توضیح‌حسانی را به «فارس» داده و علت اصلی اخراج جیرو را بیان کرده است: «مشکلات فراوانی داشت و شنیدم که با ملی‌پوشان به میهمانی رفته و در آن محل از حال صرف موادمخدر بوده که یکی از ملی‌پوشان حوال از وی به طور پنهانی فیلم گرفته است. او یکی از نابغه‌های جودو دنیاست که دو بار در المپیک خوش درخشیده است اما این دلیل نمی‌شود که یک ورزشکار موفق، مربی فوقی هم باشد. وی در طول این چندماه در ایران نتوانست خواسته‌های ما را برآورده کند و ما بارها به او اعلام کرده بودیم که برنامه‌های خود را به ما ارایه کند که متأسفانه هیچ‌گاه برنامه‌ای را به ما ارایه نداد. نمی‌دانم چرا او ادعا کرده که خواسته‌هایش برآورده نشده است چون ما هر آنچه وی خواست تقدیم کردیم و تنها هواپیمای شخصی برای او تهیه نکردیم.» گفته رشیدی، نایب‌رییس فدراسیون جودو در حالی شنیده می‌شود که سرمربی ایتالیایی در برنامه‌های کاری‌اش به گونه‌ای دیگر ادعا کرده است: «به هیچ عنوان چنین چیزی را قبول نمی‌کنم. مگر می‌شود یک مربی برنامه‌ای برای تیم تحت رهبری خود نداشته باشد. من برنامه بدنسازی و تکنیک و تاکتیک داشتم و همه را به فدراسیون ارایه دادم اما کسی به آن توجه نکرد. به ایتالیا می‌روم و همه اینها را ثبت شده است.»

نوروز ۹۱ با اسپیلِت البرز

تورهای لوکس طبیعت و حیات وحش

در بکر ترین نقاط جهان

تازانیا، کنیا، اوگاندا، آمازون، برزیل، نپال، همپالیا، هند، ...

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

تورهای نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - یونان - مجارستان - استرالیا - برزیل

آفریقای جنوبی - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند

اندونزی - ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

سفرهای دریایی کروز نوروزی جزایر قناری

کروز یک هفته خلیج فارس هر دوشنبه

کروز دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

تاریخ های اسفند و نوروز

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

پرسپولیس به دنبال برگرداندن ۳ امتیاز

فدراسیون فوتیبال: دقیقی ۳خطاره نیست

■ پرسپولیس‌ها در تبریز روز سختی را برابر شهرداری این شهر پشت سر گذاشت و در پایان بازی موفق به کسب یک امتیاز شد اما حالا این تیم به دنبال گرفتن سه امتیاز این بازی است تا شاید شانس بعد از مدت‌ها به این تیم لیخند بزند. قمرزهای پایتخت معتقدند سعید دقیقی مهاجم شهرداری که اتفاقا یکی از گلزنان تیمش از روی نقطه پنالتی بود سه خطاره است. بر همین اساس نماینده باشگاه پرسپولیس روز گذشته برای تحقیق در این مورد به فدراسیون فوتیبال رفته تا شاید بتواند این ادعا را ثابت کند. بعد از بازی حسن‌زاده رییس کمیته انضباطی عنوان کرد که حضور این بازیکن در ترکیب تیمش بلااشکال بوده و این نکته‌ای است که رییس سازمان لیگ در گفت‌وگو با سایت گل بر آن صحه گذاشت. عزیز محمدی به خبرنگار «گل» گفت: «دقیقی دواخطاره بوده و حضورش در بازی مقابل پرسپولیس هیچ منیع قانونی نداشته است.»سعید دقیقی، مهاجم شهرداری تبریز در این مورد می‌گوید: هفته گذشته در برنامه ۹۰ نشان داده شد که وقتی داور به من کارت زرد داد خودم را به زمین کوبیدم اما ناراحتی من از کارت زرد نبود بلکه از خطایی بود که رویم انجام شده بود و داور اعلام پنالتی نکرد. این سومین بار در طول فصل بود که چنین اتفاقی رخ می‌داد و داوران به من کارت زرد نشان می‌دادند. بعد از آن بازی هم گفتم سه بار است که داوران به جای گرفتن پنالتی سه کارت زرد به من داده‌اند. من یک‌بار به دلیل نگرفتن پنالتی و گرفتن کارت زرد سه خطاره شدم و محرومیت خود را کشیدم ولی هفته گذشته که کارت زرد گرفتم دو کارته شدم و مشکلی برای بازی با پرسپولیس نداشتم. البرت گریگوریان ناظر فدراسیون است در این‌باره گفت: سعید دقیقی دو خطاره داشت و من یک‌بار به دلیل نگرفتن پنالتی و گرفتن کارت زرد زمین نداشتم. او در دیدار شهرداری تبریز با نغت آبادان و سایپا دو کارت زرد گرفته که آن دو خطاره به قوت خود باقی است. او در یک بازی هم دو کارت زرد متوالی دریافت کرده و از زمین اخراج شده که محرومیت آن خطارها را پشت سر گذاشته است. این برای اولین بار نیست که در فوتیبال ایران از این گونه اتفاق‌ها می‌افتد، مهمترین بازی‌ای که برای کشورمان بسیار حساس هم بود بازی تیم ملی امید ایران و عراق در شهر اربیل بود که تیم‌لی به دلیل استفاده از کمال کامیابی‌نای دو خطاره کردیم، خیلی زود قراردادی در تاریخ ۲۶ آوریل ۲۰۱۱ (تشمم اردیبهشت ۱۳۹۰) به ایتالیا ارسال شد تا من امضا کنم. پس از آن حدود ۲۰ روز بعد به ایران آمدم و کارم را آغاز کردم. بعد از آنکه به تهران آمدم، مسوولان فدراسیون جودو اصرار داشتند همراه تیم‌لی به برزیل اعزام شوم، آن هم در حالی که با تیم‌لی املا کار نکرده بودم. من یک هفته قبل از سفر تیم‌لی به برزیل به تهران رسیده بودم.» البته نایب‌رییس فدراسیون جودو هم این موضوع را به شکل دیگری تعریف کرده است: «بنده چیزهای عجیبی شنیدم که وی گفته است روز اول برای مربیگری به ایران نیامده است؛ اما باید عرض کنم ایشان یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم‌لی ایران بوده و پس از انتخاب در کمیته ملی المپیک در حضور افشارزاده و امینی قرارداد وی ثبت شده است.»